

وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد؛

سوق دادن ۲۰ درصد از شرکت‌های دانش بنیان به کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی از سوق دادن ۲۰ درصد شرکت‌های دانش‌بنیان کشور به سمت دانش‌بنیان‌های کشاورزی است در راستای تامین بذر و نهاده‌های فناوریانه خبرداد.

سید جواد ساداتی نژاد ، اظهار داشت: نخستین آیین‌نامه دولت در بخش دانش‌بنیان مربوط به وزارت جهاد کشاورزی است و این وزارتخانه متعهد شده تا پایان امسال با همکاری معاونت علمی و فناوری ۲۰ درصد شرکت‌ها را به سمت دانش‌بنیان‌های کشاورزی سوق دهد.

وی با بیان اینکه اولویت‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی در زمینه تامین بذر و نهاده‌های فناوریانه کشاورزی است افزود: از شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان دعوت می‌شود به وزارت جهاد کشاورزی کمک کنند و این وزارتخانه را در رسیدن به اهداف مد نظر به‌ویژه در زمینه تامین بذر و نهاده‌های فناوریانه کشاورزی کمک کنند.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه در زمینه کشاورزی قراردادی به منظور حمایت از تولید داخل و بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب اجرایی کردیم، ابراز داشت: سال گذشته کشاورزی قراردادی در ۲۵۰هزار هکتار از اراضی گندم انجام شد و امسال کل اراضی گندم به این شیوه کشت و کار انجام می‌شود.

وی گفت: در این مسیر نهاده‌های کشاورزی مثل سم، کود و بشر و بیمه را تامین کرده و در پایان فصل با کشاورز تسویه حساب می‌کنیم تا تمرکز کشاورز فقط بر روی کشت باشد و پیش‌بینی شده است تا با این روش ۳۰ درصد تولید غلات پایه در کشور توسعه پیدا می‌کند.

وزارت صمت اعلام کرد

وضعیت قیمت‌های جدید لوازم خانگی اعلام شد

سنگنجی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) از صدور مجوز افزایش ۱۵ درصدی قیمت برای تلویزیون و ۱۰ درصدی برای یخچال، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی و ظرفشویی خبر داد و گفت که قیمت‌های جدید از اول تیر ماه اجرایی می‌شود.

امید قالیباف درباره افزایش قیمت شویننده‌ها گفت: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار، از هشتم خرداد ماه، افزایش قیمت شویننده‌ها نسبت به قیمت قبلی مصوب سال ۱۴۰۰، تا ۲۵ درصد مجاز شد. البته به گفته وی، کالاهایی که در سطح عرضه هستند، باید با قیمت درج شده قبلی عرضه شوند.

موضوع افزایش قیمت شویننده‌ها از اوایل اردیبهشت مطرح و ابتدا با مخالفت وزارت صمت مواجه شد، حتی در مقطعی در شبکه های اجتماعی برگه ای با عنوان صورتجلسه انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران مبنی بر افزایش قیمت ۵۰ تا ۸۰ درصدی انواع شوینده منتشر شد، اما در نهایت ستاد تنظیم بازار سقف افزایش قیمت این محصولات را ۲۵ درصد اعلام کرد.

قالیباف همچنین در پاسخ به سوالی درباره تعیین تکلیف قیمت لوازم خانگی در سال جاری، اظهار کرد: در حوزه لوازم خانگی، افزایش ۱۵ درصد برای تلویزیون و ۱۰ درصد برای یخچال، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی و ظرفشویی تایید شده و از اول تیر ماه اجرا می‌شود.

چند روز پیش هم دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران از درخواست افزایش قیمت لوازم خانگی به سازمان حمایت خبر داده و گفته بود که بازار کتش افزایش قیمت ندارد و تولیدکنندگان هم از افزایش قیمت استقبال نمی‌کنند، اما باید توان ادامه فعالیت هم داشته باشند.



ایران ایربردهکار ندارد و مسیر خود را به خوبی طی می‌کند، گفت: می‌خواهیم بانک قرض‌الحسنه مهر ایران را بزرگ کنیم تا در اقتصاد کشور نقش آفرین باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «سید عباس حسینی» معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در جلسه مجمع عمومی عادی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: همراهی سهامداران با این بانک نشان از باور و اعتقاد آن‌ها نسبت به قرض‌الحسنه و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران دارد. مدیران و کارکنان بانک تلاش خود را به‌خوبی انجام می‌دهند و این موضوع در شاخص‌های بانک مشهود است.

وی اظهار داشت: ترکیب اعضای هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از نظر تخصص، دانش و تجربه مطلوب است و حضور افرادی با تخصص‌های مختلف می‌تواند بیش از پیش به اجرای سیاست‌های وزارت اقتصاد کمک کند. از سهامداران می‌خواهم همچون همیشه با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌ویژه برای افزایش سرمایه همراهی کنند.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پیشگام شبکه بانکی در بانکداری اسلامی است

حسینی گفت: دغدغه‌هایی توسط علما نسبت به عملکرد شبکه بانکی مطرح است و اینکه آیا نحوه پرداخت‌ها و

وزیر اقتصاد با استقبال از ایده‌های تأسیس انستیتو اقتصاد هوشمند و پارک فناوری ایران و چین گفت: در وزارت امور اقتصادی و دارایی، حتماً از این طرح و ایده حمایت خواهیم کرد.

وزیر اقتصاد و دارایی بیش از ظهر دیروز در جمع اعضای هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت با اشاره به برنامه مستمر نشست وزارت اقتصاد با دانشگاهیان گفت: در چند ماه گذشته به دلیل برخی فوریت‌هایی که بر روی میز دولت بود مجال کمتری برای برگزاری این نشست‌ها بود، اما حتماً در ادامه سال جاری این نشست‌ها تداوم خواهد یافت و به منظور ایجاد تعاملات بلند مدت و مسائل بنیادی و نظری فرصت بیشتری برای این نشست‌ها در نظر خواهیم گرفت.

احسان خاندوزی در این نشست دو ساعته و پس از استماع پیشنهادات و طرح‌های ارائه شده از سوی اساتید دانشگاه علم و صنعت ایران، گفت: از اینکه حاضرین در این نشست بر روی ایده‌های ناظر بر حل مسائل کشور صحبت کردند و پیشنهادات قابل استفاده و شوق‌انگیز ارائه کردند، تشکر می‌کنم.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه امیدوارم برخی از پیشنهادات ارائه شده در این جلسه به ثمر برسد، گفت: پیشنهادات مطرح شده در این نشست می‌تواند هم برای ما در وزارت امور اقتصادی و دارایی درس آموز و تکمیل کننده باشد و هم می‌تواند اصلاح کننده مسیرهای سیاستگذاری باشد که در حال حاضر در حال انجام آن هستیم. خاندوزی با اشاره به اینکه پژوهشکده امور اقتصادی وزارت اقتصاد آماده همکاری و ایجاد رابطه مستمر بین دانشگاه‌ها و این وزارتخانه است، افزود: انتظار دارم دکتر توکلی و مجموعه دوستان ایشان در پژوهشکده امور اقتصادی بتوانند ادامه دهنده این مسیر باشند و بتوانیم به صورت ماهانه و یا در بازه‌های کوتاه مدت و همچنین بلند مدت حلقه‌های اتصال‌ی بین وزارت متبوع و دانشگاه‌های کشور ایجاد کنیم، به نحوی که پژوهشکده امور اقتصادی نیز ادامه دهنده این حلقه‌ها باشد تا در نهایت شاهد به ثمر رسیدن نتایج و دستاوردهای این نشست‌ها در اقتصاد کشور باشیم.

وزیر اقتصاد در ادامه گفت: واقعیت این است که طی سال‌های گذشته شاهد تلاش‌های خوبی از سوی دانشگاه‌ها برتر کشور از جمله دانشگاه علم و صنعت که همواره در زمره معتبرترین و خوشنام‌ترین دانشگاه‌های کشور به جهت اثر بخشی در نظام سیاسی کشور هستند، بودهایم.

خاندوزی با تأکید بر اینکه یکی از اهداف برگزاری این نشست‌ها و ارتباطات بین وزارت اقتصاد و دانشگاه‌های کشور، شکل‌گیری یک جریان آمد و شد از سرمایه انسانی ارزشمند است، افزود: در نهایت آنچه که رسوب می‌کند و ماندگار می‌شود و دست سیاستگذار را برای دسترسی به یک منبع غنی پر می‌کند، سرمایه انسانی است که در خلال این کار گروه‌ها و طرح‌ها شکل می‌گیرد.

وزیر اقتصاد با استقبال از ایده‌های مطرح شده از سوی رئیس

رئیس سازمان اموال تملیکی اعلام کرد:

بالاتکلیفی یک هوابیما در انبار

اجتهادی در این رابطه توضیح داد که واگن‌هایی در یکی از انبارهای استان آذربایجان غربی وجود دارد که جساتانی با دادگستری جهت حل موانع برای واگذاری آنها برگزار شد و درنهایت در تیر ماه امسال در اختیار شرکت وارد کننده قرار می‌گیرد. به هر صورت ما نمی‌توانیم این واگن‌ها را به شخص یا شرکتی واگذار کنیم و مقرر شد که به صاحب کالا تحت شرایطی واگذار شود.

وی این را هم گفت که در مورد هوابیمایی که انبارهای خراسان رضوی قرار دارد، به دلیل مشکلات و مسائلی که امکان اعلام آن را ندارم، فعلا تکلیف آن به صورت واضح مشخص نیست.

آیا کسی یقه‌ما را نمی‌گیرد که ذرت آلوده صادر کردیم؟ اما در بخشی از این نشست ماجرای ذرت‌های آلوده که از سال ۱۳۹۰ وارد بندر امام (ره) شده بود پیش آمد. در دو سال اخیر اعلام شد که با توجه به عدم امکان استفاده در داخل و مغایرت‌هایی که با استاندارد ایران دارد، به کشورهایی که با استانداردهای آنها مطابقت دارد، تحت شرایط خاص واگذار خواهد شد.

خبرنگاری از رئیس سازمان اموال تملیکی پرسید که آیا بازصادرات ذرت‌هایی که آلوده است موجب نمی‌شود که کشور دریافت کننده متوجه موضوع شده و یقه ما را بگیرد. وی در مورد اینکه چرا وزیر اقتصاد شخص مرتبط با ذرت‌های آلوده را برکنار کرده نیز پرسید.

رئیس سازمان اموال تملیکی گفت که این ذرت‌ها حدود ۱۲۷ هزار تن بود که ۱۰۰ هزار تن آن تا کنون صادر شده است. البته شرایط به این صورت نبوده که بخواهیم ذرت آلوده و غیر قابل استفاده‌ای را برای کشور طرف صادرات ارسال کنیم. به هر حال برخی کشورها با توجه به نوع کاربردی که برایشان داشته درخواست خرید داشتند. ما هم بازصادرات مخفیانه‌ای انجام ندادیم. به هر صورت نمی‌توانستیم در داخل به دلیل استانداردها، مصرف کنیم، از این جهت برای کشور که قابلیت استفاده داشت صادرات شده است و کسی هم قرار نیست بیاید و یقه ما را بگیرد.

وی همچنین در مورد برکناری شخص مرتبط با تعیین تکلیف

در نشست وزیر اقتصاد با اساتید دانشگاه علم و صنعت ایران مطرح شد؛

پیشنهاد ایجاد پارک فناوری‌های ایران و چین و انستیتو اقتصاد هوشمند



دانشگاه علم و صنعت در خصوص تأسیس انستیتو اقتصاد هوشمند و همچنین تأسیس پارک فناوری ایران و چین، ابراز امیدواری کرد که سرمایه انسانی که از این مسیر به دست می‌آید بتواند نقش تأثیرگذاری بر پیشرفت کشور داشته و ثمرات آن نیز در بلندمدت در دسترس سیاست‌گذاران کشور باشد.

خاندوزی در ادامه سخنانش به شروع کار مدرسه تابستانی توسط پژوهشکده امور اقتصادی وزارت اقتصاد با هدف ایجاد تعامل و ارتباط بین نخبگان جوان و دانش آموختگان دانشگاه‌های مطرح کشور با حوزه عملکرد وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان‌های تابعه این وزارتخانه اشاره کرد و در ادامه گفت: یکی از هدف‌های راه اندازی مدرسه تابستانی که از چند روز قبل ثبت نام آن شروع شد و در وزارت امور اقتصادی و دارایی آن را دنبال می‌کنیم این است که کاری کنیم که دانشجویان ارشد و دکتری دانشگاه‌های خوب کشور، ذهنشان کاملاً با مسائل روی میز سازمان‌های زیر مجموعه وزارت اقتصاد از جمله سازمان امور مالیاتی کشور، گمرک جمهوری اسلامی، معاونت امور بانکی و بیمه یا خزانه داری کل کشور درگیر شده و در خلال درگیر شدن با این مسائل بتوانند، هم به سمت پژوهش‌های مسئله محور حرکت کنند و هم در نهایت این رفت و آمدهای چند هفته‌ای و پژوهش‌هایی که ممکن است چند ماه طول بکشد، یک خروجی ارزشمند از نیروی انسانی شکل بگیرد.

وزیر اقتصاد افزود: در نهایت این سرمایه‌انسانی ارزشمند که ارتباط و همکاری مستمری با دستگاه‌های سیاستگذار کشور دارد، می‌تواند به حل بسیاری از مشکلات کشور کمک کند. در برخی از حوزه‌هایی که دوستان حاضر در این جلسه مطرح کردند، نشان می‌دهد که تجارب و ارتباط خوبی با حوزه‌های سیاستگذاری کشور وجود دارد که حتماً باید از این تجارب استفاده کنیم.

خاندوزی با اشاره به پیشنهاد ایجاد انستیتو اقتصاد هوشمند که در این جلسه مطرح شد نیز گفت: پیشنهاد ایجاد آزمایشگاه سیاستی برای یک موضوع خاص می‌تواند تجربه خوبی باشد و اتفاقاً دولت‌ها فاقد چنین توانمندی‌هایی برای پیاده سازی این قبیل الگوها هستند و هر چه قدر بتوانیم این طرح‌ها را به طور مشخص‌تر و در حوزه طرح‌های معین تری

به سرانجام برسانیم نتایج بهتری خواهیم داشت.

وزیر اقتصاد در ادامه و در خصوص پیشنهادی دیگری در زمینه ایجاد پارک فناوری‌های ایران و چین نیز گفت: ما در وزارت امور اقتصادی و دارایی، حتماً از این طرح و ایده حمایت خواهیم کرد و این حمایت‌ها هم شامل حمایت‌های مالی، اطلاعات و داده‌ها و همچنین کمک به ایجاد ارتباط با سایر دستگاه‌ها خواهد بود.

وی افزود: البته در این زمینه جزئیات فنی دیگری از جمله همکاری‌های نیروگاهی یا نفت و انرژی یا راه و شهرسازی و مسکن نیز وجود دارد که به سایر دستگاه‌ها مرتبط است، اما وزارت اقتصاد به عنوان رئیس کمیسیون مشترک ایران و چین از تمام اهرم‌ها و ابزارهای خود استفاده می‌کند تا این طرح به بهترین شکل اجرا شده و به ثمر برسد و در این مسیر نیز با معاون اول رئیس جمهور توافق‌هایی انجام شده است که سایر دستگاه‌ها هم آن چارچوب را پیگیری کنند.

وزیر اقتصاد افزود: این موضوع به سازمان سرمایه گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایرانی که زیر مجموعه وزارت اقتصاد به شمار می‌رود نیز مرتبط است و حتماً در این زمینه آماده همکاری هستیم و از آن استقبال می‌کنیم.

خاندوزی در خصوص طرح دیگری در زمینه پیشنهاد همکاری در حوزه سامانه مؤدیان و مالیات بر عایدی سرمایه که توسط یکی از اساتید جوان دانشگاه علم و صنعت ایران مطرح شد، نیز گفت: اساساً اولویت سال ۱۴۰۱ سازمان امور مالیاتی کشور به همین حوزه مربوط است و اگر در این زمینه کاری انجام شده و داده‌های آن نیز آماده باشد قطعاً در وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان امور مالیاتی کشور از این طرح و پیشنهاداستقبال می‌کنیم.

وزیر اقتصاد با اشاره به اهمیت حکمرانی داده‌ها در کشور گفت: اگر نتوانیم از حکمرانی داده‌ها در کشور به خوبی استفاده کنیم دستیابی به پاسخ این سوال که کدام یک از مؤدیان، مالیات حقه خود را می‌پردازند و چه کسانی فرار مالیاتی می‌کنند و چه کسانی باید سهم بیشتری بپردازند، دشوار خواهد بود.

خاندوزی افزود: اشراف اطلاعاتی ما نسبت به ده سال یا حتی پنج سال قبل بسیار افزایش یافته است و در فاصله سال‌های ۹۵ تا کنون نیز چند مجوز قانونی صادر شده و این امکان را به سازمان امور مالیاتی کشور داده است که دسترسی بیشتری به داده‌ها داشته باشد، اما همچنان مجموع مناسباتی که بتواند، فرارهای بزرگ مالیاتی و یا گردش جریان کالاها، گردش جریان دارایی‌ها و چنین مواردی وجود نقد را برای ما مشخص کند برای ما بسیار با ارزش بوده و چنین طرح‌ها و ایده‌هایی می‌توانند در این زمینه بسیار گره‌گشا و کمک کننده باشند.

وزیر اقتصاد در پایان این نشست ابراز امیدواری کرد با تداوم نشست‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی با دانشگاه‌های کشور، راهکارهای مناسب برای حل معضلات و مشکلات در حوزه‌های مختلف اقتصادی کشور عرضه شده و به مرحله اجرا گذاشته شود.



ذرت‌های آلوده توضیح داد که ما درست است که برای وی مراسم تودیع گرفتیم اما قرارداد او با مشکلات زیادی مواجه بود و در نهایت چنین تصمیمی اتخاذ شد.

۳۰۹ میلیارد تومان دارو منهدم شد

همچنین موضوع انهدام داروهای در اختیار سازمان اموال تملیکی مطرح شد و وی در این رابطه توضیح داد که بخش اعظمی از کالاهایی که امحاء می‌شود، مربوط به خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها، لوازم آرایش و البته دارو است. با توجه به اینکه امکان عرضه مجدد دارو تحت هیچ شرایطی وجود ندارد و سازمان غذا و دارو مجوز آن را صادر نمی‌کند در نهایت منهدم می‌شود.

به گفته وی در سال جاری حدود ۳۰۹ میلیارد تومان دارو منهدم شده که افزایش ۳۹ درصدی داشته است.

دردسر عرضه کالای قاچاق در بورس

اما رئیس سازمان اموال تملیکی در مورد عرضه اموال این سازمان که قرار بود در بورس انجام شود، نیز توضیح داد و گفت که این موضوع با ابلاغ قانون اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار قرار گرفته است. بر این اساس باید اولویت فروش اموال تملیکی بورس باشد، از این جهت مقدمات آماده و شیوه‌نامه تدوین و تصویب شد. جلساتی در وزارت اقتصاد برگزار و کارگزاران نیز انتخاب شدند.

وی با بیان اینکه به صورت آزمایشی برخی کالاها در بورس کالا عرضه شدند اما با توجه به این که این کالاها قاچاق هستند، خدمات پس از فروش ندارند و در برخی مسایل برای عرضه در بورس مواجه هستند. تا کنون نیز بازخورد مشخصی نداشته‌اند.

برگزاری مجمع عمومی سالیانه شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ با حضور ۱۰۰ درصد از حاضرین برگزار شد.

مدیرعامل فولادسنگان در ابتدای جلسه ضمن خیر مقدم عنوان کرد: شرکت فولاد سنگان، سال گذشته در سایه عنایات پروردگار متعال و توجهات خاصه حضرت ولیعصر (عج) و با همت و پشتکار همکاران ارجمند و پرتلاش فولاد سنگان، موفق به افتخارآفرینی های متعدد گردید. بدون تردید دستیابی به رکوردهای روزانه، ماهانه و سالیانه جز با پیروی از منویات مقام معظم رهبری، برنامه ریزی مدون و علمی و حمایت سهامداران و تلاش همه جانبه کارکنان و کارگران خدمت این شرکت میسر نمی‌ شد.

امریایی با اشاره به تولید بیش از چهار میلیون تن گندله در سال ۱۴۰۰ گفت : در سال گذشته شاهد جابجایی رکوردهای تولید روزانه بودیم و جمع اراده و تلاش همکاران پرتلاش در فولاد سنگان، منجر به تولید بیش از ۴ میلیون تن گندله و تحقق ۱۱۵ درصدی برنامه های پیش بینی شده و افزایش سود شرکت گردید.

مدیرعامل فولاد سنگان امسال را، سال درخشان فولاد سنگان نامید و اضافه کرد: حاصل درخشش در سپهر صنعت ایران، ما را در رده شرکت‌های گرید A شرکت فولاد مبارکه قرار داد و توانستیم در ارزیابی ۱۰۰iml برترین شرکت‌های ایران با صعدو ۴۵ پله ای در رده ۶۴ ام قرار بگیریم. علاوه بر این در عرصه های مختلف سازمانی اعم از منابع انسانی، تعالی سازمانی، ارتقای برند شرکت، اخذ مجوزها، ایزوهای مختلف و ... نیز شاهد درخشش شرکت فولاد سنگان بودیم.

گفتنی است، مجمع عمومی عادی سالانه شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در خرداد ماه برگزار و مبلغ ۱۲۰ ریال به ازای هر سهم بین سهامداران از محل سود خالص تقسیم شد.

صادرات ۱٫۲ میلیارد دلاری ایران به ترکیه

صادرات ایران به ترکیه در چهار ماهه نخست سال جاری میلادی با رشد ۶۰ درصدی به یک میلیارد و ۲۳۱ میلیون دلار رسید.

آمارهای منتشر شده توسط اداره آمار ترکیه نشان می‌دهد مبادلات تجاری ایران با این کشور در چهار ماهه نخست سال جاری میلادی رشد ۲۸ درصدی داشته است.

مبادلات تجاری ایران و ترکیه در چهار

ماهه نخست سال جاری میلادی ۲ میلیارد و ۱۷۵ میلیون دلار اعلام شده است. این رقم در مدت مشابه سال قبل یک میلیارد و ۵۷۴ میلیون دلار بوده است.

بر اساس این گزارش، صادرات ترکیه به ایران در ماه‌های ژانویه تا آوریل ۲۰۲۲ با رشد ۱۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۹۴۴ میلیون دلار رسیده است. ترکیه در ماه‌های ژانویه تا آوریل سال قبل ۹۹۹ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.

واردات ترکیه از ایران در چهار ماهه نخست امسال رشد قابل توجه ۶۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. ترکیه در ماه‌های ژانویه تا آوریل سال قبل ۷۷۵ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود که این رقم در مدت مشابه امسال به یک میلیارد و ۲۳۱ میلیون دلار افزایش یافته است. ایران نوزدهمین مقصد صادراتی و همچنین نوزدهمین منبع واردات ترکیه در ۴ ماهه نخست ۲۰۲۱ شناخته شده است.

در ۱۲ ماهه سال میلادی گذشته تجارت ایران و ترکیه با رشد ۵۳ درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه شده و به ۵ میلیارد و ۵۹۴ میلیون دلار رسیده بود.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مسیر خود را به‌خوبی پیش می‌برد

کارهای بزرگی انجام دهند. هدفم به کارگیری جوان بی‌تجربه نیست، بلکه باید از جوانان شایسته استفاده شود.

حسینی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: خوشبختانه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ایربردهکار ندارد. بانک مسیر خود را به خوبی پیش می‌رود. از مدیران کنونی و سابق این بانک تشکر می‌کنم زیرا با زحمات آن‌ها بانک به این نقطه رسیده است.

خیز بلند بانک برای افزایش سرمایه به ۱۰هزار

میلیارد تومان
وی تصریح کرد: این بانک موفق شده نسبت معوقات خود را به نیم درصد برساند، بسیار ارزشمند است. با اینکه تعداد زیادی وام پرداخته، اما موفق شده این نسبت را پایین نگاه دارد. با شاخص‌هایی که این بانک دارد، می‌توان از عملکردش دفاع کرد. حسینی افزود: می‌خواهیم بانک قرض‌الحسنه مهر ایران را بزرگ کنیم تا در اقتصاد کشور نقش آفرین باشد. برای همین است که سرمایه آن از ۲۵۰۰ میلیارد تومان به ۵۰۰۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد. همچنین افزایش سرمایه تا ۱۰هزار میلیارد تومان نیز مد نظر باشد که بتوانیم تا پایان سال جاری با آورده نقدی که سهامداران خواهند آورد، به این عدد برسیم. وی گفت: بانک‌ها باید افزایش سرمایه‌های متعددی بدهند تا بتوانند خود را با افزایش قیمت‌ها و نرخ تورم تنظیم کند و نسبت‌هایشان نیز اصلاح شود.

معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پایان گفت: نیاز به اصلاح قوانین حاکم بر قرض‌الحسنه، اصلاح اساسنامه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و همچنین حمایت بانک مرکزی و تعریف دایره‌های قوی‌تر داریم که امور مربوط به قرض‌الحسنه از سوی آن‌ها پیگیری شود. در این صورت مقیاس این بانک کلان می‌شود و در سطح بین‌المللی می‌درخشد و دنیا از تجربه‌هایی که یک بانک ایرانی داشته، بهره‌مند می‌شود.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پیش از این نیز فعالیت‌های خوبی

در حوزه بانکداری دیجیتال داشته و لازم است که این موضوع گسترش نیز پیدا کند.

وی اظهار داشت: حتماً باید از کارمزدمحوری به سمت خدمت‌محوری حرکت کنیم. متوسط کارمزد بانک باید از ۴ درصد به ۲ درصد میل کند، البته این کار باید متناسب با نوع خدمتی باشد که ارائه می‌شود.

حسینی با تأکید بر اینکه استقرار حاکمیت شرکتی اهمیت بالایی دارد، گفت: هیأت مدیره و شورای مدیران به معنای استفاده از خرد جمعی است. کارشناسی امروز از سوی کمیته‌های مختلف می‌تواند منجر به تصمیم‌سازی برای هیأت مدیره شود. ما در پی ایجاد ساختارهای متعدد نیستیم، بلکه فلسفه‌ای برای هر چیزی وجود دارد که باید آن را لحاظ کنیم.

خطاط‌نشان ساخت:
رسیدن به حاکمیت شرکتی با آن معنایی که در دنیا رایج است، نیاز به بررسی‌های بیشتری دارد. ما سال‌ها در کشورمان به‌صورت فرد محور کارهای مدیریتی را پیش برده‌ایم و اکنون که می‌خواهیم به سمت خرد جمعی حرکت کنیم، زمان‌بر است. می‌توانیم کمیته‌ها را جهت تصمیم‌سازی حرفه‌ای برای اعضای هیأت مدیره در نظر بگیریم.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بانکی بدون ایربردهکار

معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، جوان‌گرایی را سیاست دیگری دانست که از سوی این وزارتخانه پیگیری می‌شود و در این رابطه گفت: باید در دوران مدیریت خود نسلی از جوانان شایسته را تربیت کنیم و به کار بگیریم. اعضای کنونی هیأت مدیره بانک سال‌ها کسب دانش و تجربه کرده‌اند و نیاز است که آن را به افراد جوان‌تر منتقل کنند. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، جوان‌است و کارکنان جوانی نیز دارد، باید حضور این جوانان در عرصه مدیریتی نیز احساس شود. وی گفت: این موضوع هم از منظر روبرکرد دولت اهمیت دارد و هم اینکه جوانان ما نشان دهند ظرفیت دارند و می‌توانند

گونه وام‌ها هستند. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران کاری انجام می‌دهد که هم بانکداری اسلامی به شمار می‌رود و هم از مردمی دستگیری می‌کند که نیازمند مساعدت‌های اجتماعی هستند.

حسینی گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران دست افراد نیازمند را می‌گیرد و با این کار رنج آن‌ها تبدیل به لبخند می‌شود. چه ثوابی از این بالاتر که دست مردم را بگیریم و رنج آن‌ها را تبدیل به لبخند کنیم؟

وی تأکید کرد: فعالیت افراد در بانکداری قرض‌الحسنه به‌صورتی است که خداندن می‌تواند برای لحظه به لحظه آن ثواب بنویسد. اینکه مردم به ما مراجعه کنند و ما در محلی باشیم که مشکلات مردم را برطرف کنیم، لطفی است که خدا به ما داشته است.

معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی خطاب به مدیران و کارکنان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: خداوند شما را دوست دارد و مورد توجه خدا بوده‌اید که مشکلات مردم را برطرف کنید. کسانی که تلاش می‌کنند تا احکام خداوند اجر جاری کنند و از مردم گرفتار دستگیری کنند، خدا بخواند اجر زیادی قائل است.

گام‌های مثبت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حوزه بانکداری دیجیتال

وی تصریح کرد: بنگاهداری نباید در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران شکل گیرد و همچنین این بانک نباید در پی ایجاد شعب بیشتر باشد. افزایش سرمایه، برای خرید ساختمان نیست، بلکه برای انجام کار بانکی است. نمی‌توان در هزاره سوم زندگی کرد، اما بخواهیم به صورت چهره به چهره به مردم خدمت‌رسانی کنیم. باید به سمتی برویم که همه فعالیت‌های بانکی به‌صورت الکترونیکی و بدون نیاز به حضور مشتری در شعبه انجام شود. حسینی در همین رابطه افزود: اگر جایی اعضای هیأت مدیره تشخیص می‌دهند که باید شعبه جدید تأسیس شود، اشکالی ندارد، اما سیاست کلان بانک نباید ایجاد شعبه باشد.